
DWD XP
за класични фиоки со метални страници



DWD XP 
Прецизна технологија во секоја линија

Со својот класичен дизајн на меки, заоблени страници, 
DWD XP нуди стабилност и забавено затворање како 
стандард. Идеален за кујни, бањи и канцеларии кои 
бараат беспрекорна функционалност и елеганција.



DWD XP 
За длабоки и моќни фиоки

Моделите со правоаголна надградба (реилинг) се 
оптимални за длабоки фиоки наменети за складирање 

тенџериња, садови и тешки кујнски елементи.

Овој модел е избор за практични и естетски усогласени 
кујни, каде просторот се користи паметно, а фиоките 

се подготвени за реалниот товар од секојдневието.
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